denepanbHOE TOCYIAPCTBEHHOE OIOIKETHOE 00pa30BaTENbHOE YIPEIKICHNE BBICILIETO 00pa30BaHUS
"MockoBcKkas rocyaapctBeHHas koHceparopus umenu [1.1. YaitkoBckoro"

@akynprer: OpKecTPOBbIN
CreruabHOCTh: MICKYCCTBO KOHIIEPTHOTO MCTIOTHUTEIBCTBA / CKPUIIKA

Ne dammms 1.0. Cymma  Tsopu. mcr.  Cobecen. IE)C?I(I)'

1 casmon 298,75 100 100 98,75
PaBunp @apugoBuu

2 Haen 292,08 92,58 100 99,5
Apcen BuranbeBuu

3 ‘epubmencikas 290 42 93.17 100 9725
Maprapura BanepreBHa

4 Ham-JIn 288.5 89 100 99,5
Buktopus
CuouniéBa

5 e cropoBHa 288,33 91,33 100 97

6 Aromue 286,17 92,42 100 93,75
apaorT Credann Mapu

7 Hepraccosa 286,17 90,92 100 9525
Mapus AnexcanapoBHa

8 Kyrauesa 284,25 89,5 100 94,75
Auica AnekceeBHa

9 Amjpeesa 283 84.25 100 98,75
Mapus AnexceeBHa

10 AJbMykambeToBa 281,33 83,33 100 08
Mepyept

11 Aunansin 281 25 88.25 100 03
Anb0epT AmoTOBUY
I'peunxo

12 Cepacdum Cepreesuu 281 84 100 o

13 IlImeipen 28017 8102 100 98725
Brnaaucnas Uropesuu

14 Kpstukosa 279 83 92,33 100 875
TaresHa AnekceeBHa

15 HypaniGex 27933 8283 100 96,5
AObUIal

16 Cory 279,33 81,33 100 08
Mapus BuktopoBHa

17 3ybenro 277.92 7917 100 98,75
AHnipeii AHaTOJIbEBUY

18 Beanix 27758 83,83 100 9375
Amnacracust CepreeBHa

19 Apudy.rosa 27758 78,83 100 98,75
Huna AnuesHa

20 Canenm 275,67 76,67 100 99
ITonuna UropesHa

21 3usa 275,42 84,92 100 90,5
Anexceit Bnagumuposuu

22 Capyxansin 274.92 76,42 100 98,5

MapuanHa ApceHOBHA



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Byaragakm

Hoanna

OpJioBa

Banentrnna AnapeeBHa
JlaTbimeBa

AHacrtacust AneKcaHIpoBHA
AxMenoB

Hckangap:xoH XamMaaM>KOHOBUY
Bbobomko

Anuna ApreMOBHA
KojaokoabunkoBa
Enmmzapera [laBmoBHa
3ustoB

Anekcannp CtaHUCTaBOBUY
YceTruMeHko

Amnacracus KoHcTaHTHHOBHA
Bpayn

EBa BukroposHa

Ciromben

Enena UropesHa

Kioukos

Aptyp [laBmoBrg

273,33

271,67

271,58

268,58

266,42

263,92

263,58

258,67

251,42

250,92

243,25

74,33

76,17

79,58

70,33

87,17

70,42

85,83

72,17

76,42

72,17

74,25

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

99

95,5

92

98,25

79,25

93,5

77,75

86,5

75

78,75

69




