Факультет: **Оркестровый** Специальность: Искусство концертного исполнительства / **скрипка**

№	Фамилия И.О.	Сумма	Творч. исп.	Собесед.	Проф. исп.
1	Ислямов Равиль Фаридович	298,75	100	100	98,75
2	Ивлев Арсен Витальевич	292,08	92,58	100	99,5
3	Чернышевская Маргарита Валерьевна	290,42	93,17	100	97,25
4	Нам-Ли Виктория	288,5	89	100	99,5
5	Сибилёва Арсения Викторовна	288,33	91,33	100	97
6	Дюпиль Шарлотт Стефани Мари	286,17	92,42	100	93,75
7	Черкассова Мария Александровна	286,17	90,92	100	95,25
8	Кугачева Алиса Алексеевна	284,25	89,5	100	94,75
9	Андреева Мария Алексеевна	283	84,25	100	98,75
10	Альмукамбетова Меруерт	281,33	83,33	100	98
11	Диланян Альберт Ашотович	281,25	88,25	100	93
12	Гречихо Серафим Сергеевич	281	84	100	97
13	Шмырев Владислав Игоревич	280,17	81,92	100	98,25
14	Крячкова Татьяна Алексеевна	279,83	92,33	100	87,5
15	Нурлыбек Абылай	279,33	82,83	100	96,5
16	Сыч Мария Викторовна	279,33	81,33	100	98
17	Зубенко Андрей Анатольевич	277,92	79,17	100	98,75
18	Белых Анастасия Сергеевна	277,58	83,83	100	93,75
19	Арифулова Нина Алиевна	277,58	78,83	100	98,75
20	Сацевич Полина Игоревна	275,67	76,67	100	99
21	Зива Алексей Владимирович	275,42	84,92	100	90,5
22	Саруханян Марианна Арсеновна	274,92	76,42	100	98,5

23	Бултадаки	273,33	74,33	100	99
25	Иоанна	2,0,00	, .,ee	100	
24	Орлова	271,67	76,17	100	95,5
	Валентина Андреевна	271,07	, 0,1 ,	100	,5,5
25	Латышева	271,58	79,58	100	92
	Анастасия Александровна	271,00			
	Ахмедов				
26		268,58	70,33	100	98,25
	Искандаржон Хамдамжонович				
27	Бобошко	266,42	87,17	100	79,25
	Алина Артемовна	200,72	07,17	100	17,23
28	Колокольчикова	263,92	70,42	100	93,5
	Елизавета Павловна	203,72	70,42	100	75,5
29	Зиятов	263,58	85,83	100	77,75
	Александр Станиславович				
30	Устименко	258,67	72,17	100	86,5
	Анастасия Константиновна	250,07	72,17	100	00,5
31	Браун	251,42	76,42	100	75
	Ева Викторовна	231,42	70,42	100	73
32	Сюмбели	250,92	72,17	100	78,75
	Елена Игоревна	230,92	12,17	100	
33	Клочков	243,25	74,25	100	69
	Артур Павлович	243,23		100	